
MEHMET AKİF ERSOY İLKOKULU 

OKUL-AİLE BİRLİĞİ 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI FAALİYET RAPORU 

 

            Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Okul-Aile Birliği 01/11/2021 tarihinden bugüne 

kadar yapmış olduğumuz çalışmalar aşağıya çıkarılmıştır. 

 

 

1- Öğretim yılı boyunca  okulun tüm birimlerinde kullanılmak üzere  temizlik 

maddeleri, kırtasiye malzemeleri, akıllı tahta bakımı, araç  gereç alımı yapıldı. 

2- Okulumuzun temizlik ve hijyeninin daha iyi olması için birliğimiz tarafından 3 

temizlik personeli çalıştırıldı ve çalıştırılmaya devam edilmektedir. 3 temizlik 

personelinin maaş, SSK ve vergi ödemeleri düzenli olarak yapılmaktadır. 

3- Doğalgaz kombileriyle ilgili her yıl yaptırılması gereken bakımlar İl Milli Eğitim 

iş birliği ile yapıldı. 

4- Okulumuzda başarının sürekliliği açısında gerekli olan fotokopi hizmetlerinin 

düzenli olarak kullanılabilmesi için hizmet alımı yoluyla bir firmayla anlaşılarak 

her ay yapılmış olan çekim ücretlerinin  ödenmesi gerçekleştirildi. 

5- İşkur   ve birliğimiz tarafından çalıştırılan personellerin iş kıyafeti  masrafları 

karşılandı. 

6- Salgın hastalık sürecinde düzenli olarak okulumuzun temizlik ve dezenfekte 

işlemleri düzenli olarak yapıldı. 

7- Birliğimize gelir elde etmek ve veli okul işbirliğini sağlamak için Haziran ayında 

gıda kermesi düzenlendi. 

8- Okulumuzun batı tarafında bulunan 2 adet oyun sahasının toplam 150 m 

uzunluğunda tel örgüleri yenilendi. 

9- Bütün sınıflarımızın standart olarak raf dolap, askılık ve pano ihtiyaçları 

karşılandı. 

10- Okulumuzun asansörünün aylık periyodik bakımları yaptırıldı. 

11- Okulumuz Robotik Kodlama takımına, Bilim Kahramanları Derneğinin 

düzenlemiş olduğu ulusal yarışmaya katılımınlarından dolayı Keşif Seti alınmıştır. 

 

     

 

2021-2022 öğretim yılı içinde ve bu zamana kadar okul-aile birliği yönetim 

kuruluna destek olan başta okul idaresine, öğretmenlerimize, okul –aile birliği 

denetleme kuruluna, sınıf ve veli temsilcilerine ve tüm öğrenci velilerine teşekkür eder 

saygılar sunarım.                                     
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